CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

RESOLUÇÃO n. 30/2002

Revoga a Resolução n. 01/2001/CONSEPE.

O Presidente Interino do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão, CONSEPE, no uso de suas atribuições e tendo em vista a decisão do Colegiado do dia 23 de maio de 2002,

RESOLVE:

Art. 1º - Revogar a Resolução n. 01/2001/CONSEPE que trata dos pré-requisitos da Habilitação Magistério das Máterias Pedagógicas do Ensino Médio e Magistério do Pré-Escolar à 4ª série do Ensino Fundamental.
Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor, revogadas as disposições em contrário.

Criciúma, 23 de maio de 2002.

PROF. GILDO VOLPATO

PRESIDENTE INTERINO DO CONSEPE